
 

5.pielikums 

Mārupes novada Domes 

2019.gada 23.janvāra 

Sēdes Nr.1, lēmums Nr.23 

Saistošajiem noteikumiem Nr.2/2019 
(Grozīts ar MND 03.04.2019. 

saistošiem noteikumiem Nr. 9/2019) 

Mārupes pašvaldības investīciju plāns 2019.gadā 
 

Plānotais 

pašvaldī-

bas 

finansēju

ms, EUR 

1.prioritāt

e 

Nr. 

saskaņā 

ar  2017 

- 2019 IP 

Projekta 

nosaukums 

Indikatīvās 

projekta 

kopējās 

izmaksas, kā 

pašvaldības 

kopējais 

budžets 

(EUR) 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

VK aizņēmumi, 

speciālais budžets 

Grozījumi 

2019.gadā 

Plānotais 

pašvaldī-

bas 

finansē-

jums, 

EUR 

1.priorit

āte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums, 

EUR 

2.prioritāte 

ES 

finansē

-jums 

Pašvaldī-

bas 

finansē-

jums 

Citi 

VP1: Ģimene, bērni, jaunieši un seniori 

RV1.1: Kvalitatīva izglītība un sporta iespējas 

1 1 

Informācijas 

nodrošināšana par 

izglītības un sporta 

iespējām, izglītības 

koncepcijas 

īstenošana, 

organizēta un 

īstenota jauniešu 

vasaras 

nodarbinātība 

12 100 0 12 100 0 

MND 

izglītības 

dienests, 

vadītāja 

 

 

Nodrošināta informācijas aprite 

komunikāciju avotos, īstenota izglītības 

koncepcija,  izstrādāta izglītības koncepcija 

2020 - 2026.gadam (12 100).  Jaunatnes 

politikas stratēģijas aktualizācija. 

  12 100 12 100   



2 3 

Pašvaldības 

pirmsskolas rindu 

optimizācija 

10 000 0 10 000 0 

MND 

izglītības 

dienests, 

vadītāja 

Ieviests pirmsskolas izglītības iestāžu rindu 

modulis ar elektronisko reģistrācijas sistēmu.  
  10 000 10 000   

3 4 

Mārupes vidusskolas 

mācību vides 

uzlabošana 

3 099 539 
2 093 

445 
964 149 41945 

Mārupes 

vidusskola, 

direktors 

 

1. SAM 8.1.2. Vidusskolas būvniecības 

iepirkuma procedūra: 

ES 2 778 494  MND 556 769  

- būvdarbi (2430913 EUR, 2019 atlikusī 

summa 1 646 235) 

- būvuzraudzība (42 229 EUR, 2019 atlikusī 

summa 13 068) 

- autoruzraudzība (19 360 EUR, 2019 atlikusī 

summa 13 573) 

2019. gadā:  

Projekta kopējās izmaksas 3 435 664 EUR 

ERAF 2 778 494 EUR (2019.g. - 2 093 445 

EUR) 

Valsts 55 677 EUR (2019.g. - 41 945 EUR) 

VK aizņēmums pašvaldības finansējuma 

daļai 273 514 EUR 

Pašvaldības priekšfinansējums 2019.g. – 

279 133 EUR   

Izdevumu pozīcijas 2019.g.: 

Kapitālais remonts un rekonstrukcija: 

1 672 875 EUR 

Atalgojums: 19 155 EUR 

Datortehnika: 145 000 EUR 

Mēbeles: 163 000 EUR 

2. Visas skolas apziņošanas un  

ugunsdzēsības sistēmas izbūve. Kopā: 

212 000 EUR 

būvniecība – 200 000 EUR 

- būvuzraudzība (10000 EUR) 

- autoruzraudzība (2000 EUR) 

Projekta izstrāde 3000 EUR (notikusi cenu 

aptauja) 

3. Vecās skolas siltināšana.  Kopā: 537 000 

EUR 

Būvdarbi – 500 000 EUR 

- būvuzraudzība (20 000) 

VK 273 514 

Valsts 41 945 
1 075 149 964 149 254 311 



- autoruzraudzība (10 000) 

-projekta aktualizācija (7 000) 

4.Mārupes vidusskolas stadiona 2.kārtas 

realizācija (2.prioritāte) -  254 311  EUR 

5. Moduļu tipa būves piegāde un uzstādīšana 

vidusskolai (līgumcena 2018.g. - 24 142 

EUR, 2019.g. atlikums - 20 016). 

Komunikāciju pieslēgums - 9700 EUR, 

bruģēšana 17300. Kopā 47 016 EUR 

4 5 

Mārupes 

pamatskolas vides 

infrastruktūras 

attīstība 

968 434 0 948 434 0 

Mārupes 

pamatskola, 

direktors 

1) Būvprojekta izstrāde Mārupes 

pamatskolas un sporta laukuma būvniecībai, 

projektēt un būvēt: projektēšana 2019.g. un 

būvniecība 1 452 000 EUR (VK aizņēmums   

1 306 800, 90 %, pašu finansējums - 145 

200, 10 %)Ekspertīze - 20 000 EUR; 

būvuzraudzība 10000EURKopā no budžeta: 

175 200 EUR2) Moduļu tipa būves 

būvniecība, projektēt un būvēt 485 293 EUR  

(VK aizņēmums 436 764, 90 %, pašu 

finansējums - 48 530, 10 %) (t.sk. 

projektēšana 22 990 EUR, autoruzraudzība 

1210 EUR) - būvuzraudzība (10000 EUR)- 

ekspertīze (6 038 EUR)Kopā no budžeta: 64 

568 EUR 3) Moduļu aprīkojums skolai 

(Kopā: 33 434 EUR):Skolēnu krēsli 84 gb- 

2320 EUR;Skolēnu galdi 84 gb- 5300 EUR, 

Skolotāju krēsli 3 gb- 450 EUR, 

Aptumšojošās žalūzijas- 1000  EUR, 

Interaktīvās tāfeles 3gb- 8100 EUR, 

Skolotāju galdi 3 gb-  375 EUR, Skapis 3 gb 

- 450 EUR, Skolotāju datori 3 gb-  3000 

EUR, Monitori 3 gb- 330 EUR, Metāla 

garderobes skapīši 14 gb(84 vietas)- 4400 

EUR. Papildus aprīkojums 1 klasei 

(kopā:7709 EUR) - 28 vietas (krēsli- 770 

EUR, 28 galdi- 1764 EUR, skolotāja galds- 

125 EUR, dokumentu skapis- 150 EUR, 

biroja krēsls- 150 EUR, dators- 1000 EUR, 

monitors- 110 EUR, int.tāfele- 2700 EUR, 

VK aizņēmums1 

743 564 
273 202 988 727   



komutācijas skapis- 150 EUR, tīkla iekārta- 

490 EUR, žalūzijas- 300 EUR). 

5 6 
Skultes sākumskolas 

pārbūve 
        

Skultes 

sākumskolas 

direktore 

Multifunkcionāla saimniecības ēkas 

projektēšana (2019.g. - 30 000) un 

būvniecība (2020.g. - 250 000) 

  30 000 30 000   

6 8 

Mārupes mūzikas un 

mākslas skolas ēkas 

pārbūve 

350 000 0 350 000 0 

Mārupes 

mūzikas un 

mākslas skola, 

direktore 

Būvprojekta izstrāde Mārupes mūzikas un 

mākslas skolas ēkas pārbūvei 
  100 000 350 000   

7 9 

Jaunmārupes 

pamatskolas ēkas un 

sporta laukuma 

pārbūve, 

Jaunmārupes 

pamatskolas 

stadiona izbūve 

829 829 0 829 829 0 

Jaunmārupes 

pamatskola, 

direktore 

 1) Veikta Jaunmārupes pamatskolas 

paplašināšana ar moduļa tipa būvēm, 580 

278 EUR (VK aizņēmums 522 251, 90 %, 

pašu finansējums - 58 028, 10 %) (t.sk. 

projektēšana 22 990 EUR, autoruzraudzība 

1210 EUR)  

- būvuzraudzība (10000 EUR) 

- ekspertīze (6 038 EUR) 

Kopā no budžeta: 74 066 EUR 

2) Jaunmārupes pamatskolas stadiona 

2.kārtas iepirkuma veikšana: Būvdarbi - 500 

000 EUR.  

Būvuzraudzība (10 000 EUR) 

Autoruzraudzība (5 000 EUR) 

Kopā no budžeta: 515 000 EUR, 2.prioritāte 

3) Skolas vajadzības (kopā: 71 000 EUR): 

- Jauno moduļu konstrukciju mācību telpu 

nodrošinājuma ar mēbelēm (soli, galdi, 

skapji, garderobes skapīši, mācību līdzekļu 

uzglabāšanas mēbeles utt.) 56 000 EUR 

Jaunajām  moduļu klasēm un garderobes 

telpām. 

- Skolēnu aktīvā nodarbību āra centra 

uzstādīšana skolas sporta laukumā 15 000 

EUR. 

4) Konteineri ģērbtuvēm uzstādīšana (avanss 

VK aizņēmums 

522 251 
303 617 829 829 515 000 



samaksāts - pārejošais līgums, 2019.g. 

jāmaksā 158 551). 

8 10 

Vispārējā izglītības 

iestāžu attīstība  

(jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes 

būvniecība 

Jaunmārupē) 

362 827 0 362 827 0 

MND 

Izglītības 

dienests, 

vadītāja 

 

Būvprojekta izstrāde jaunai PII Jaunmārupē 

(līgums noslēgts 2018.g.nov.) 

Ekspertīze 30 000 EUR 

Kopā: 392 827 EUR 
  

392 827 362 827   

9 11 
Atbalsts speciālai un 

alternatīvai izglītībai 
3 410 0 3 410 0 

MND Skultes 

sākumskola, 

direktore 

Iegādātas 3 planšetes (ar jaudīgu procesoru 

un lielu atmiņu) mācību procesa 

nodrošināšanai pie logopēda un speciāliem 

pedagogiem – 3410 EUR 

  3 410 3 410   



10 12 
Sporta jomas 

attīstība novadā 
0 0 0 0 

Mārupes 

sporta centrs, 

vadītāja 

Tīraines dārzi teritorijai darbs ar investoru 

piesaisti aktīvās atpūtas un sporta teritoriju 

attīstībai 

  0 0   

11 13 

Stadiona izbūve un 

sporta laukumu 

pārbūve  

312 469 0 312 469 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

Mārupes 

sporta centrs, 

vadītāja 

Skultes sporta laukuma celiņu sakārtošana 

un stāvvietas izbūve (312 469 EUR)  

2.prioritāte 

Būvuzraudzība 

Autoruzraudzība 

Būvprojekts 

  0 0 312 469 

12 14 
Materiāli tehniskās 

bāzes pilnveidošana  
176 809 0 176 809 0 

Mārupes 

sporta centrs, 

Skolu un PII, 

vadītāji 

1) Mārupes vidusskolai - Deju tērpu 24gab. 

un kora tērpu  papildus elementu 100 

gab.iegāde Skolēnu un Dziesmu Deju Svētku 

vajadzībām(15 000 eiro). Grīdas flīžu 

mazgājamā mašīna(1950 eiro) un grīdas 

mazgājamā mašīna(3500 eiro) jaunajam 

skolas korpusam  Kopā: 20 450 EUR. 

2) Mārupes pamatskola. Virtualizācijas 

serveri, failu serveris, datu rezerves un arhīvu 

kopijas serveris, smart UPS, serveru 

ugunsmūris, serveru skapja sliedes (kopā 20 

000), dabaszinātņu kabineta aprīkojums 

(2770), PII - āra teritorijas videonovērošanas 

sistēmas izveide (3150), kopā: 25 920 EUR 

3) Skultes sākumskolas materiāltehniskās 

bāzes uzlabošana – mēbeles un aktu zāles 

aprīkojums (6100), slīdkalniņš ar papildus 

iekārtām (10 000). Kopā: 16 100 EUR 

4) PII Mārzemīte - Lielie skapji grupu 

guļamistabās 12 gab.(6180), polsterēti 

radiatoru aizsegi sporta zālē (1213), 

Projektora sistēma lielajā foajē (2800). Kopā: 

10 193 EUR. 

5) Sporta centrs: Stadiona stacionārās 

apskaņošanas sistēmas iegāde Jaunmārupē  

(18 828) 1.prioritāte un vidusskolā (14 968) 

2.prioritāte, stadionu apkopes iekārta (5534). 

kopā: 24 362 EUR 

6) Mūzikas skola - bāzes  10 portatīvie datori 

(datorklase), 2 interaktīvās tāfeles, lielais 

  148 025 148 025 14 968 



ekrāns skatuvei, stacionārais projektors, 3 

printeri, 2 pianīni, kopā: 28 000 EUR 

7) Jaunmārupes pamatskola - Telpu 

nodrošinājums ar 4 interaktīvajām tāfelēm un 

datoriem un uzskates mācību līdzekļiem 18 

000 EUR  

8) PII Lienīte - saimnieciskā konteinera 

uzstādīšana, 5000 EUR 

13 15 

Cilvēkkapitāla bāzes 

vērtības attīstība 

Mārupes novada 

iedzīvotājiem, 

nodrošinot 

mūžizglītības 

pieejamību un 

veselības 

veicināšanu 

0 0 0 0 

MND 

izglītības 

dienests, 

vadītāja 

Apmācības mūžizglītībā plāna izstrādē.    0 0   

14 16 

Veselības 

veicināšanas un 

slimību profilakses 

pasākumi 

196 052 
166 

644 
0 

29 

408 

MND 

izglītības 

dienests, 

vadītāja 

Sociālais 

dienests, 

vadītāja 

Īstenoti dažādi pasākumi veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei (50 000 

priekšfinansējums). 

ES un VB 

2019.gadam -  

96 156 EUR 

50 000 50 000   

15 17 

Karjerizglītības un 

pieaugušo izglītības 

nodrošināšana 

300 000 
300 

000 
0 0 

MND 

izglītības 

dienests, 

vadītāja 

Apmācības karjerizglītībā nodrošinātas 

izglītības iestāžu izglītojamajiem. Apmācību 

pieaugušo izglītībā izpēte, apmācības plāna 

izstrāde. 

  0 0   

16 18 

Jauniešu iesaiste 

izglītībā, 

nodarbinātībā un 

citos preventīvajos 

bezdarba 

samazināšanas 

pasākumos 

31 284 26 591 0 4 693 

MND 

izglītības 

dienests, 

vadītāja 

Sociālais 

dienests, 

vadītāja 

Projekta "Proti un dari" ietvaros īstenoti 

dažādi atbalsta pasākumi 20 jauniešiem 

vecumā no 15 līdz 29 gadiem, kuri nemācās, 

nestrādā algotu darbu, neapgūst arodu pie 

amata meistara un nav reģistrēti NVA kā 

bezdarbnieki. 

(Priekšfinansējums 20%, 6257)  

31284 EUR valsts finansējums. 

      31 284.00  6 257 6 257   



17 19 

Atbalsts izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai 

158 506 
158 

506 
0 0 

MND 

izglītības 

dienests, 

vadītāja, 

Mārupes 

pamatskola, 

Mārupes 

vidusskola, 

Jaunmārupes 

pamatskola, 

vadītāji 

Projekta "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai" ietvaros īstenoti 

pasākumi atbilstoši "Izglītojamo individuālo 

kompetenču atbalsta pasākumu plānam" 42 

izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem, 

304 - ar mācīšanās grūtībām, 2726 - ar 

vispārējiem sasniegumiem, 475 - ar augstiem 

sasniegumiem     

ES finansējums 

2019.gadā – 91 833 

EUR 

0 0   

RV1.2: Mūsdienīgi sociālie pakalpojumi un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība 

18 20 
Deinstitucionalizācij

as pasākumi 
0 0 0 0 

Sociālais 

dienests, 

vadītāja 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

 Personu ar īpašām vajadzībām integrēšana 

sabiedrībā. (Pakalpojumu izmaksas iekļautas 

pamatbudžetā Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti 

un bērniem 9.2.2.1./15/I/002). 

  

0 0 

  

19 21 

Dienas centru 

attīstība un jaunu 

izveide novada 

ciemos. Sociālā 

dienesta pieejamības 

nodrošināšana. 

86 076 0 86 076 0 

Sociālais 

dienests, 

vadītāja. 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

Pabeigta būvprojekta izstrāde Dienas centra, 

sociālā dienesta pakalpojumu, bibliotēkas un 

doktorāta izbūvei Tīrainē (noslēgtā 

līgumcena 143 660, 2018.g. izmaksāts 57 384 

EUR) 

Ekspertīze - 10 000 EUR 

Kopā no budžeta 96 076 EUR 

  96 076 86 076   

RV1.3: Daudzpusīgi kultūras un publiskie pakalpojumi 



21 23 

 

Novada 

administratīvā centra 

sakārtošana, t.sk. 

amatniecības 

tirdziņa izveidošana 

500 980 35 000 465 980 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs,  

Domes 

Izpilddirektors 

1) Uzsākta atsevišķu kārtu realizācija 

administratīvā centra ārtelpas uzlabošanai. 

1.kārta un 4.kārta: 

Būvdarbi - 412 000 (18 000 apgaism.) 

Būvuzraudzība - 21780 

Autoruzraudzība - 2200 

Kopā: 435 980 EUR 2.prioritāte 

2) Tirgus laukums Bebru ielā 10 pie 

Daugavas ielas.  

 Provizoriskas kopējās projekta izmaksas 100 

000 EUR 

ELFLA finansējums (Eiropas fondu 

finansējums) 35 000 EUR 

Pašvaldības finansējums 2019.gadā (15 000 

EUR + 15 000 EUR būvprojekta izstrādei) 30 

000 EUR 

  30 000 30 000 435 980 

22 24 

 Kultūrvides 

attīstības un tradīciju 

plāna īstenošana 

2 000 0 2 000 0 
Kultūras 

nams, vadītāja 

 Omīšu leģendas Skultē, Mārupē un 

Jaunmārupē brošūras izstrāde un tirāža 

(2000) 

  2000 2 000   

23 26 

 

Muzeja izveide 

Švarcenieku muižas 

ēkā 

3 000 0 3 000 0 
Domes 

izpilddirektors 

Muzeja izveidošanas koncepcijas izstrāde un 

krājumu apzināšana (3000) 
  3000 3 000   

24 27 
Aviācijas muzeja 

attīstība 
0 0 0 0 

Domes 

izpilddirektors 

Iestāšanās biedrībā, darbs pie aviācijas 

muzeja izveidošanas 
  0 0   

25 29 

Mārupes dabas 

koncertzāles 

izveidošana 

2 000 0 2 000 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

1) Turpināt darbu pie vizualizācijas 

pilnveidošanas; 

2) Ugunskura vietas izveidošana Jaunmārupē 

(2000) 2.prioritāte 

  0 0 2 000 

26 30 

Mārupes novada 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma izpēte un 

informatīvu stendu 

uzstādīšanā pie 

0 0 0 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītāja 

Vēstures materiālu apkopošana par novada 

vēsturiskajām vietām, stendu un plāksnīšu 

uzstādīšana (izmaksas iekļautas pie muzeja 

izveides) 

  0 0   



vēsturiskām vietām 

novadā 

VP2: Ilgtspējīga dzīves vide 

RV2.1: Vides kvalitāte 

27 31 

Ūdensvadu izbūve 

Jaunmārupē, Vētras 

un Mārupes ciemos 

2 600 000 0 0 
2 600 

000 

A/S MKP, 

valdes loceklis 

 Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” attīstības plānam, uzsākta 

ūdensvadu izbūve 

galvojums  

2 600 000 
0 0 0 

28 32 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 

attīstība Mārupe, IV 

kārta 

16 919 501 
8 594 

668 

5 194 

531 

2 936 

442 

A/S MKP, 

valdes loceklis 

Atbilstoši A/S „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” attīstības plānam, uzsākta 

projekta ieviešana. 

kredīts  

1 481 905 
0 0 0 

29 33 

Projekta 

"Decentralizēto 

kanalizācijas 

notekūdeņu 

pieņemšanas vietas 

ierīkošana Mārupes 

novadā" realizēšana 

77 500 0 31 000 46500 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs  

Veikta decentralizēto kanalizācijas 

notekūdeņu pieņemšanas vietas ierīkošana 

Mārupes novadā. Atbilstoši saistošajiem 

noteikumiem un deleģēšanas līgumam 

decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

reģistrēšana nodota A/S MKP. 

Priekšfinansējums (4650) 

VAF - 46 500 

Speciālais budžets, 

līdzfinansējums  - 

31 000 EUR 

4 650 4 650 0 

30 34 

Kanalizācijas 

pieslēgumu 

nodrošināšana 

mājsaimniecībām  

161 000 0 0 
161 

000 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs  

Kanalizācijas pieslēgumu nodrošināšana 

mājsaimniecībām 

Speciālais 

budžets:Pārejošais 

no 2018.g.līgumiem  

- 51 000 

EUR2019.g. – 

50 000 EUR un 

60 000 EUR 

papildus rudenī 

0 0 0 



31 35 

Teritorijas attīstības 

plānošanas 

dokumentu izstrāde 

81 621 0 81 621 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

 

1) Izstrādāta teritorijas plānojuma grozījumu 

2.redakcija un apstiprināti Teritorijas 

plānojuma 2014.-2026.gadam grozījumi, 

(19620,15 EUR), līgums noslēgts 2017.gada 

6.septembrī, tai skaitā sagatavots detalizēts 

transporta attīstības plāns (papildus 

vienošanās - 12 100 EUR); 

2) Izstrādāts iepriekšējā perioda programmas 

novērtējums un jauna Attīstības programma 

2020-2026.gadam (40000 EUR) 

3) ĢIS sistēmas izveidošana telpisko datu 

uzglabāšanai, I kārta (10 000 EUR) 

  81 721 81 721   

32 36 

Informēšana, 

izglītošana, 

konsultēšana un TP 

izstrāde par 

daudzdzīvokļu ēku 

siltināšanu 

14 000 0 14 000 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

Izsludināts konkurss par pašvaldības 

palīdzību daudzdzīvokļu ēku siltināšanai 

(budžets - 2 daudzdzīvokļu ēku atbalstam  

7000 x2) 

  14 000 14 000   

33 37 

Energoefektivitātes 

pasākumi 

publiskajās ēkās 

48 400 0 0 
48 

400 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

Uzsākta Energopārvaldības plāna izstrāde un 

turpinās Dalība Baltijas jūras programmas 

projektā Co2mmunity. 

  0 0   

34 41 

Degradētu teritoriju 

apzināšana un 

sakopšana 

20 000 0 20 000 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

Tīraines dārzi 1, 2 degradētās teritorijas 

sakārtošana,  

20 000 EUR 

  20 000 20 000   

35 42 

Trokšņu mazināšana  

iedzīvotāju veselības 

un labklājības 

nodrošināšanai un 

pasākumu 

veicināšana 

0 0 0 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

Dalība lidostas trokšņu samazināšanas darba 

grupā 
  0 0   

RV2.2: Labiekārtošana 



36 43 

Novada 

labiekārtošanas 

plāna izstrāde un 

labiekārtojuma 

elementu grafisko 

dokumentu izstrāde 

0 0 0 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

1)Labiekārtošanas plāna projekta 

izvērtējums Attīstības programmas izstrādes 

ietvaros;  

2) Normatīvā regulējuma izveidošana māju 

iekšpagalmu sakārtošanai. 

  0 0   

37 44 

Projekta "Mārupe - 

mūsu mājas 2019" 

realizācija 

3 000 0 30 000 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

 Īstenots projektu konkurss "Mārupe - mūsu 

mājas".  

Aktivitāte - sabiedriskās aktivitātes - 10 000 

EUR 

Aktivitāte - maza mēroga infrastruktūra - 20 

000 EUR 

  30 000 30 000   

38 47 
Dabas taku izveide 

un aprīkošana  
0 0 0 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

1) Vienošanās / Sadarbības memorands ar 

Rīgas meži par Medemu purva rekreācijas 

teritorijas izveidošanu. 

2) Dabas aizsardzības plāna aktualizēšana 

Cenas Tīrelim, darba grupas izveidošana un 

darba uzdevuma sagatavošana, sadarbībā ar 

Olaines un Babītes pašvaldībām 

  0 0   

39 48 

Parka un skvēru 

ierīkošana un atpūtas 

vietu labiekārtošana 

10 000 0 10 000 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs,  

Domes 

izpilddirektors 

 

 Atpūtas vietas veloceliņa malā pie 

Jaunmārupes ūdenstorņa labiekārtošana (10 

000 EUR). 

  10 000 10 000   

40 48.1 

Jaunmārupes 

rekreācijas teritorijas 

izveidošana 

1 039 940 0 
1 039 

940 
0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

1) Švarcenieku parka realizācija, 2.kārta  

Būvdarbi (125 000)Būvuzraudzība (2 

500)Autoruzraudzība (1 500)Kopā: 129 000 

EUR 2.prioritāte2) Atpūtas vietas Mazcenu 

2a izveidošana, grantēts celiņš, laipa pāri 

Neriņai, tālskatis (10 000)3) Jaunmārupes 

parka izbūve, realizācija:1. un 3. kārta 

Būvdarbi - 1 171 934 (Atlikuši uz 2019 - 947 

832 EUR) Būvuzraudzība (22 608)Kopā 

2019.g.: 970 4404) Jaunmārupes parka 

izbūve 2.kārta (lielo bērnu laukums) 

2.prioritāte (745 080);Būvdarbi - 723 

  1 039 940 1 039 940 874 080 



780Būvuzraudzība (20 000)Autoruzraudzība 

- (1300) 5) Apstādījumi Jaunmārupes parkam 

(34 500) un Švarceniekiem (15 000), kopā: 49 

500 EUR6) Segliņu ielas rotaļu laukuma 

labiekārtojums (10 000) 

41 48.2 

Skultes ciema 

rekreācijas teritoriju 

izveidošana 

20 000 0 20 000 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

1) Aktīvās atpūtas parka izveide Skultē, 

2.kārta (stāvlaukums un saimniecības 

laukums) 10 000 EUR 

2) Militārā bumbvedēja IL28 teritorijas 

sakopšana, apkārtnes labiekārtošana. 10 000 

EUR 

  20 000 20 000   

42 49 

Daudzdzīvokļu māju 

pagalmu 

labiekārtošana 

151 361 0 151 361 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

Domes 

izpilddirektors 

1) Liepkalnu ielā pagalmu labiekārtojuma 

izbūve, 2.kārta - Būvdarbi - 26 000 

Būvuzraudzība - 1635 EUR 

Kopā: 27 635 EUR 

2) Viršu ielā 20 pagalmu labiekārtojuma 

izbūve  

Būvdarbi - 111000  

Būvuzraudzība 5000 

Autoruzraudzība 726 EUR 

Kopā: 116 726 EUR 

3) Jaunmārupes un Skultes daudzdzīvokļu 

namu vizualizācija (7000)  

  151 361 151 361   

43 50 

Tūrisma norāžu 

izvietošana un 

novada robežzīmju 

izvietošana 

69 900 0 69 900 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs,  

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

 

 

1) Lielās 706. ceļa zīmes/norādes uz tūrisma 

objektiem. Jāuzstāda ap 6 norādēm - 1200 

EUR.  

2) Mārupes novada tūrisma informācijas 

stendu uzstādīšana - lielie informatīvie 

stendi, 2 gab.(13 700 EUR).  

3) Mazo formu izgatavošana un uzstādīšana 

(50 000) 

4) Izstrādātas skices Mārupes robežzīmes un 

vietu zīmes izveidošanai.  (5000) 

  69 900 69 900   



44 51 

Labiekārtošanas 

plāna īstenošana un 

materiāltehniskās 

bāzes nodrošināšana 

85 236 0 85 236 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

 

 

1) Piekabes iegāde 3000  

2) Dabas vides objekti gadskārtu svētkiem 

12000 

3) Labiekārtojuma elementi: 

 ( karogu turētāji 11000, dzeramā ūdens 

vietas 1 gab 2000) 

4) Gaismas dekori Kantora iela (37 gab. 

noslēgts līgums 2018.g.-18 236 EUR) 

5) Gaismas dekori  ( Rožu iela - Vētras 

ciemā,  Vecozolu iela) - 35000 EUR 

6) Arhīva telpas aprīkojums (mēbeles) 

Mazcenu aleja 2a, 19 000 EUR, 

  100 236 81 236   

45 52 
Kapu infrastruktūras 

attīstība 
0 0 0 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

 

Veikta 15 ha teritorijas rezervācija kapu 

paplašināšanai 

  0 0   

RV2.3: Droša vide 

46 53 

Sabiedriskās 

kārtības un drošības 

uzlabošana 

2 000 0 2 000 0 

Pašvaldības 

policija, 

priekšnieks 

1) Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība 

 
  0 2 000   

47 55 
Civilās aizsardzības 

pasākumu veikšana 
10 000 0 10 000 0 

Domes 

izpilddirektors 

Rezerves finansējuma iekļaušana civilās 

aizsardzības pasākumu veikšanai, avāriju un 

katastrofu seku likvidēšanai. (10 000 EUR) 

  10 000 10 000   

48 56 

Novērošanas kameru 

ierīkošana 

sabiedriskās vietās 

39 500 0 39 500 0 

Pašvaldības 

policija, 

priekšnieks 

 

1) Noslēgts līgums par videonovērošanas 

sistēmas izbūves 1.kārtas ieviešana 

(Noslēgts līgums 2018.g. par 29 500 EUR)  

2) Pārvietojamās videokameras iegāde  

(10 000) 

  39 500 39 500   

VP3: Uzņēmējdarbības attīstība 



RV3.1; Nacionālās un reģionālās nozīmes ekonomiskās attīstības veicināšana 

49 57 

Gaisa vadu līniju 

nomaiņa ar kabeļiem 

Mārupes novadā. 

Transformatoru 

nomaiņa 

0 0 0 0 
A/S MKP 

valdes loceklis 

 MKP un pašvaldībai piederošo elektrolīniju 

apzināšana un tehniskā stāvokļa novērtējums, 

piesaistot sertificētu speciālistu, lai izstrādātu 

plānu par šo līniju nodošanu citam 

operatoram 

  0 0   

RV3.2: Vietējas nozīmes uzņēmējdarbības sekmēšana 

50 58 

Sadarbības un 

uzņēmējdarbības 

veicināšanas 

pasākumi 

15 000 0 15 000 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

 1.Granta programmas jaunajiem, topošajiem 

uzņēmējiem konkursa realizēšana  sadarbībā 

ar SEB (10 000 - grants (8 000 jaunajam 

2019.gada konkursam un 1 950 pārejošais 

finansējums) un 1200 reprezentācijas 

materiāli un aktivitātes) grants sociālās 

uzņēmējdarbības atbalstam (2000); 

Kopā:  13 150 EUR 

2. Uzņēmējdarbības veicināšanas plāna 

ieviešana; 

3. Noorganizēt gadā 2 seminārus; 

4. Sadarbībā ar Mārupes vidusskolu un 

biedrību "Mārupes uzņēmēji" noorganizēt 

skolēnu mācību konkursu  

5. Darba biržas organizēšana  

6. Sadarbības pasākumi kopā ar uzņēmējiem 

(1 850) 

  15 000 15 000   

51 61 

Konsultāciju 

nodrošināšana 

uzņēmējiem 

0 0 0 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

 

1)  Sadarbībā ar "Uzņēmēju biedrību" 

nodrošināta mentoringa programmas 

pastāvīga ieviešana 

2) Konsultācijas novada uzņēmējiem 

  0 0   

VP4: Novada un ciemu sasniedzamība un pieejamība 

RV4.1: Satiksmes drošības un ceļu kvalitātes uzlabošana 



52 

62 

Ielu un ceļu izbūve 

un pārbūve 

programmas "Ielu un 

ceļu pārbūve 

Mārupes novadā 

2015 - 2019 gadam" 

ietvaros 

349 887 0 349 887 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

Veikta ielu un ceļu pārbūve novadā 

VK  aizņēmumi –  

1 181 667  un  

30 771 

apgaismojums, 

kopā:  

1 212 438 EUR 

1 003 268 349 887 206 140 

53 

 

Projekta "Ceļa C-10 

pārbūve" īstenošana 

316 953 
260 

000 
56 953 0.00 

 

Veikta ceļa C-10 pārbūve (Mazieķi - 

Muižnieki - Stīpnieku ceļš), no valsts vietējā 

autoceļa V - 14 Jaunmārupe - Skulte līdz 

īpašumam ar kad.nr. 80760060117                                                          

Projekta kopējās izmaksas 298 440 EUR 

Eiropas fondu finansējums: 260 000 EUR 

Pašvaldības finansējums 38 439,23 EUR 

(attiecināmām),  

18 513 EUR neattiecināmās 

Pašvaldības priekšfinansējums 246 440 EUR 

Būvdarbi - 298 440 

Būvuzraudzība - 18150 

Autoruzraudzība - 363 

ES finansējums 

2019.gadā –  

260 000 EUR 

56 953 246 440   

54 63 

Ielu un ceļu 

apgaismojuma 

izbūve 

197 028 0 197 028 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs 

Veikta ielu un ceļu apgaismojuma izbūve 

novadā 

VK aizņēmums 

32486 EUR 

 

176 829 

197 028 45 000 

RV4.2: Sabiedriskā transporta attīstība 

55 64 

Sabiedriskā 

transporta sistēmas 

pilnveidojumi 

0 0 0 0 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvalde, 

vadītājs, 

Izpilddirektors 

Uzlabots sabiedriskā transporta 

nodrošinājums  starp novada ciemiem, 7. 

autobusa pagarinājums, mikroautobusu 

satiksmes novirzīšana pa Rožu ielu.  

  0 0   

HP: Procesu vadība un sadarbība 



HRV1: Pārvaldes kapacitātes stiprināšana 

HPV2: Sadarbības un mijiedarbības sekmēšana 

56 67 

Pieredzes apmaiņas 

projekti ar Latvijas 

pašvaldībām, 

uzņēmumiem, u.c. 

partneriem 

8 000 0 8 000 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

  Noorganizēti pieredzes apmaiņas braucieni 

pašvaldības darbiniekiem, uzņēmējdarbības 

sekmēšanai, tūrisma attīstībai, u.c. jomās, 

t.sk. konsultatīvām padomēm un izbraukuma 

sēžu organizēšana 

  8 000 8 000   

57 68 

Sadarbības un 

mijiedarbības 

nodrošināšana ar 

Rīgas pilsētas un 

apkārtējo novadu 

pašvaldībām 

0 0 0 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

Notikuši sadarbības veicināšanas pasākumi 

Rīgas metropoles attīstībai, tiek īstenoti 

kopēji Pierīgas pašvaldību problēmu 

risinājumi. 

  0 0   

58 69 

Sadarbības un 

pieredzes apmaiņas 

projekti ar līdzīgām 

sadraudzības 

pašvaldībām 

ārvalstīs. 

21 100 0 6 350 
29 

832 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs, Skolu 

un PII vadītāji  

                                                                 

1. Mārupes pašvaldība: Ziemeļu - Baltijas 

valstu mobilitātes projekta īstenošana, kopā 

8750, (līdzfinansējums 3500 EUR, 

priekšfinans.1313) Kopā 4813 EUR 

2. "Cult CreaTE: Cultural and Creative 

Tourism in Europe" dalība Interreg Europe 

projektā (pašvaldības līdzfinansējums 2850 

EUR, priekšfinansējums 9500 EUR) Kopā: 

12 350 EUR 

3. MPSK Erasmus 2018 (15082 EUR) 

  32 245 32 245   

59 71 

Komunikācija un 

informācijas 

nodrošināšana 

21 000 0 21 000 0 
Domes 

izpilddirektors 

1) Iedzīvotājiem un uzņēmējiem nodrošināta 

informācijas pieejamība un komunikācijas 

kvalitāte ārpus domes ēkas sadarbībā ar 

uzņēmējiem, ierīkojot nepieciešamo 

infrastruktūru (9 000); 

2) Preses stends preses izdevumiem un citiem 

mārketinga materiāliem (Mārupes novada 

Domes vestibilā) (2000); 

3) Informācijas stendu ierīkošana 

pasākumiem utml.  

 10 000 

  21 000 21 000   



60 73 

Pašvaldības funkciju 

īstenošanai 

nepieciešamās 

zemes un būvju 

iegāde, noma vai 

atsavināšana 

100 000 0 100 000 0 
Domes 

izpilddirektors 

Veikta nepieciešamo zemes un būvju 

īpašumu iegāde, noma vai atsavināšana. 
  30 000 30 000 70 000 

61 74 
Tūrisma stratēģijas 

īstenošana 
18 000 6 500 11 500 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

 

1) Tūrisma atpūtas vietu labiekārtošana (pie 

Baltā krusta, pie piemiņas vietām latviešu 

armijas karavīriem, tiltiņš pāri Dzilnupītei 

u.c.) 10 000 EUR 

2) Starpnovadu projekts "Tūrisms kopā" , 

uzstādīts fotorāmis 3000 (līdzfinansējums 

1500 EUR) un vides elements 5000 (ES fin) 

  11 500 11 500   

62 75 

Novada mārketinga 

stratēģijas 

īstenošana 

16 850 0 16 850 0 

Attīstības 

nodaļas 

vadītājs 

1. Vienota reprezentācijas tēla, iegādājoties 

sporta un citus atribūtus pašvaldību 

pasākumiem (Mārupes novada tēla 

veidošanai un popularizēšanai) (3000); 

2. Sadarbībā ar Izglītības dienestu radīt 

lekciju ciklu novada skolās, kurās savā 

pieredzē dalīsies populāri cilvēki Latvijā, no 

dažādām profesijām; 

3. Jaunu reprezentācijas materiālu veidu 

piedāvājumu izstrāde, Mārupes tēla 

popularizēšanai un reprezentācijas materiālu 

iegāde (3000); 

4.  "Mārupes novada talismans" talismana 

tērpa izgatavošana. (liels, pilna auguma 

kostīms) (4000) un ideju konkursa naudas 

balvas (850); 

5. "Mārupes novada zīmola un tēla ieviešanas 

un rīcības plāns" plāna izstrāde (6000). 

  16 850 16 850   

 

 

Domes priekšsēdētājs                M.Bojārs 

 



  



2.tabula 

 

Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu pārbūve 2019.gadā 

Nr. MN 

attīstības 

programmā 

Investīciju 

plāns 2013.-

2019.gadam 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Projekta plānotie darbības rezultāti un 

to rezultatīvie rādītāji 

VK 

aizņēmumi, 

speciālais 

budžets 

Grozījumi 

2019.gadā 

Pārejošais 

finansējums, 

ieguldījums 

2018.gadā 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums, 

EUR 

1.prioritāte 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums, 

EUR 

2.prioritāte 

    

Ielu un ceļu izbūve un pārbūve 

programmas "Ielu un ceļu pārbūve 

Mārupes novadā 2015 - 2019 gadam" 

ietvaros 

Ielu un ceļu rekonstrukcija novadā 

VK  

aizņēmumi - 1 

179 950  un 32 

485 

apgaismojums, 

kopā: 1 212 

435 EUR 

1 002 695 329 889 349 887 206 140 

Veloceliņu izbūve 

68 1 Veloceliņu izbūve un labiekārtošana 

 Pabeigta celiņa izbūve no Loka ceļa līdz 

Jaunmārupes pamatskolai. Līgumcena -  

101 244 EUR) 

  101 244 101 244 101 244 0 

Gājēju celiņu izbūve 

  3 

Rožleju, Paleju un Upesgrīvas ielas gājēju celiņa 

izbūve (no Pededzes ielai līdz Kantora ielai) bez 

apgaismojuma 

Pabeigta būvprojekta izstrāde Upesgrīvas, 

Paleju un Rožleju ielas ietvei (posmā no 

Kantora ielas līdz Zeltiņu ielai) un 

Rožleju ielas pārbūve (posmā no Zeltiņu 

ielas līdz Pededzes ielai). Saskaņots 

būvprojekts minimālā sastāvā un 

  5 088 5 088 5 088 0 



samaksāts 3392 EUR, Līgumcena 8480 

EUR 

  4 
Dzelzceļu ielas (no Jelgavas ceļa līdz Sīpeles 

ielai) gājēju celiņa izbūve bez apgaismojuma 

Pabeigta būvprojekta izstrāde gājēju 

ceļam 1,80 km. Saskaņots būvprojekts 

minimālā sastāvā un samaksāts 3918 

EUR. 

  0 0 0 0 

  5 
Ventas ielas (no Dzelzceļa ielas līdz Krones 

ielai) gājēju celiņa izbūve bez apgaismojuma 

Pabeigta būvprojekta izstrāde gājēju 

ceļam 0,88 km. Saskaņots būvprojekts 

minimālā sastāvā un samaksāts 3599 

EUR. Līgumcena 8995 EUR 

  5 396 5 396 5 396 0 

Ielu un ceļu labiekārtošanas objektu sakārtošana 

  6 
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu drošības 

pasākumu veikšana  

Lielās ielas un Kantora ielas krustojuma 

aprīkošana/pārbūve, ātrumvaļņu 

ierīkošana Ventas ielā u.c. 

  100 000 0 0 0 

  7 
Satiksmes intensitātes noteikšana novada ielām 

un ceļiem 

Veikt satiksmes intensitātes noteikšanu 

novada galvenajām ielām un ceļiem. 
  15 000 0 0 0 

Ielu pārbūve novadā 

  8 

Rožkalnu ielas pārbūve (posmā no Gaujas ielas 

līdz Mārupītes gatvei) ar apgaismojumu un ietvi 

(Apgaismojums 1695) 

Būvdarbi - 295 418 (-1695 (3 

apgaismojumu stabu pārcelšana)) (VK - 

221 563.82 pašu - 73 854.61) 

Būvuzraudzība - 12 100 

Autoruzraudzība - 847 

Kopā no budžeta: 86 802 

VK 

aizņēmums 75 

% - 221 564 

86 802 0 0 0 



  9 

Atvaru ielas pārbūve (posmā no Atvaru ielas 14 

līdz Vecozolu ielai) ar apgaismojumu un bez 

ietves.  

Darbi veicami pēc koplietošanas nozīmes 

ielas noteikšanas. 

Būvdarbi - 100 000 

Būvuzraudzība - 4800 

Autoruzraudzība - 1340 

  0 0 0 106 140 

  10 

Paleju ielas pārbūve (posmā no Upesgrīvas līdz 

Liliju ielai) ar apgaismojumu un ietvi 

(Apgaismojums 16 113) 

Pārbūvēta iela ~ 0,3 km                                                    

Būvdarbi - 236 460.95 (17 531.87 

apgaism) (VK - 177 345.71 pašu - 59 

115.24) 

Būvuzraudzība - 12100 

Autoruzraudzība - 500 

Kopā no budžeta: 71 715 

VK 

aizņēmums 75 

% - 177346 

71 715 0 0 0 

  11 

Druvas ielas pārbūve (no Upesgrīvas ielas līdz 

Lielai ielai) ar apgaismojumu un bez ietves 

(Apgaismojums 3 032) 2.prioritāte 

Pārbūvēta iela ~ 0,6 km                                                      

Būvdarbi - 367 937 (3032 apgaism) (VK - 

275 953, pašu - 91 985) 

Būvuzraudzība - 12100 

Autoruzraudzība - 1150 

Kopā no budžeta: 105 235 

VK 

aizņēmums 75 

% - 275 953 

105 235 0 0 0 

  12 

Dikļu ielas pārbūve (no Upesgrīvas ielas līdz 

Dārznieku ielai) ar apgaismojumu un bez ietves 

(Apgaismojums 16 047) 2.prioritāte 

Pārbūvēta iela ~ 0,3 km/                                                         

Būvdarbi - 276 288 (16 047 apgaism) (VK 

- 207 216, pašu - 69 072) 

Būvuzraudzība - 9 000 

Autoruzraudzība - 847 

Kopā no budžeta: 78 919 

VK 

aizņēmums 75 

% - 207 216 

78 919 0 0 0 

  13 

Jaunzemu ielas pārbūve (no Vārpu ielas līdz 

Daibes ielai) ar apgaismojumu un ietvi 

(Apgaismojums 4 141) 2.prioritāte 

Pārbūvēta iela ~ 0,42 km/                                                        

Būvdarbi - 397161.27 (5010 apgaism) 

(VK - 297 871 pašu - 99290.32) 

Būvuzraudzība - 10 000 

Autoruzraudzība - 847 

Kopā no budžeta: 110 137 

VK 

aizņēmums 75 

% - 297 871 

110 137 0 0 0 



  14 
Trenču ielas pārbūve (no Gaujas ielas līdz Krones 

ielai) ar apgaismojumu un bez ietves 

Pabeigta būvprojekta izstrāde ielas 

pārbūvei. Saskaņots būvprojekts minmālā 

sastāvā un samaksāts 3584 EUR. 

Līgumcena 8961 EUR. 

  5 377 5377 5 377 0 

  15 
Braslas ielas pārbūve (no Daugavas ielas līdz  

Krones ielai ar apgaismojumu un ietvi 

Pabeigta būvprojekta izstrāde ielas 

pārbūvei. Saskaņots būvprojekts minimālā 

sastāvā un samaksāts 4099 EUR. 

Līgumcena 10 250. 

  6 151 6151 6 151 0 

  16 

Mazcenu alejas pārbūve (posmā no A5 līdz 

Mārupes mūzikas un mākslas skolai) bez 

apgaismojuma un ar ietvēm 

Pabeigta  būvprojekta izstrāde, lai 

pārbūvētu ielu ~ 1.35 km 
  8 712 8712 8 712 0 

  17 
Dāliju ielas izbūve (no Rožu ielas līdz Skaņākalna 

ielai) ar apgaismojumu un bez ietves 

Pabeigta būvprojekta izstrāde ielas 

pārbūvei. Saskaņots būvprojekts minimālā 

sastāvā un samaksāts 2343 EUR. 

Līgumcena 5860 EUR 

  3 517 3517 3 517 0 

  18 
Skaņākalna ielas pārbūve (no Irbītes ielas līdz  

Prūšu ielai ar apgaismojumu bez ietves 

Pabeigta būvprojekta izstrāde ielas 

pārbūvei. Saskaņots būvprojekts minimālā 

sastāvā un samaksāts 2261 EUR. 

Līgumcena 5651 EUR. 

  3 390 3390 3 390 0 

  19 

Prūšu ielas pārbūve (posmā no Rožu ielas līdz 

Skaņā kalna ielai) ar apgaismojumu un bez 

ietves 

Pabeigta būvprojekta izstrāde ielas 

pārbūvei. Saskaņots būvprojekts minimālā 

sastāvā un samaksāts 2261 EUR. 

Līgumcena 5651 EUR. 

  3 390 3390 3 390 0 

  20 
Kungu ielas pārbūve (no Viskalnu ielas līdz 

Lapiņu dambim) ar apgaismojumu un ietvi 

Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu 

0,7km garumā 
  20 000 0 20 000 0 

  21 P133 krustojuma pārbūve 

Sadarbībā ar Lidostu un VAS "Latvijas 

Valsts ceļi" Dzirnieku ielas pārbūve 

pašvaldības īpašuma daļā. 

  85 000 0 0 0 



  22 

Stīpnieku ceļa, Plieņciema ielas, Meldriņu ielas, 

Kantora ielas un Silnieku ielas krustojuma 

pārbūve (rotācijas apļa izbūve) 

Sadarbībā ar  VAS "Latvijas Valsts ceļi" 

vienošanās (2019.gadā), būvprojekta 

izstrāde un izbūve Pašvaldības ielu daļā 

(pēc 2020.gada).  

  0 0 0 100 000 

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                

 M.Bojārs 

  



3.tabula 

 

Mārupes novada pašvaldības ielu apgaismojuma izbūve 2019.gadā 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 
Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Pārejošais finansējums, 

ieguldījums  no 2018.gada 

Grozījumi 

2019.gadā 

Plānotais pašvaldības 

finansējums, EUR 

1.prioritāte 

Projektēšana 

Plānotais 

pašvaldības 

finansējums, 

EUR 

2.prioritāte 

  Ielu un ceļu apgaismojuma izbūve  Ielu un ceļu apgaismojums novadā 0 175 329 195 528 1 500 45 000 

Ielu un ceļu labiekārtošanas objektu sakārtošana 

1 Apgaismojums ielu un ceļu projektiem  

Paleju - 17 532 Rožkalnu - 1695, Druvas - 3032, 

Dikļu - 16 047, Jaunzemu - 5010 EUR,  

VK aizņēmums 32 486,  

pašu finansējums  

10 829 EUR 

0 10 829 41 028 0 0 

2 Apgaismojums administratīvā centra projektam 
Apgaismojuma ierīkošana administratīvā centra 

projektam, 1.kārta 
0 18 000 18 000 0 0 

Ielu apgaismojuma izbūve novadā (jāizstrādā projekts) 

3 
Mazcenu alejas posms no gājeju tiltiņa pie 

skeitparka līdz viaduktam 

Kabeļlīnijas garums (m) - 300 

Balstu skaits (gab) –  

6 Gaismekļu skaits (gab) - 6 

0 20 000 10 000 1 500 0 

4 
Ielu apgaismojuma automātiskās vadības 

ieviešana novadā 
Izstrādāt risinājumus un sagatavot plānu. 0 5 000 5 000 0 45 000 

Ielu apgaismojuma izbūve novadā (jāizbūvē, projekts izstrādāts) 



5 
Avotu  ielas posms no Kursīšu līdz Brūkleņu 

ielai 

Kabeļlīnijas garums (m) - 520 

Balstu skaits (gab) – 14 

Gaismekļu skaits (gab) - 16 

0 12 000 12 000 0 0 

6 

Meldriņu ielas posms no esošās apgaismojuma 

līnijas pie Mārupes kapu kapličas līdz īpašumam 

Meldriņu iela 8 

Kabeļlīnijas garums (m) - 160 

Balstu skaits (gab) - 4 

Gaismekļu skaits (gab) - 5 

0 4 500 4 500 0 0 

7 
Avotu ielas posms no Krones ielas līdz īpašumam 

Avotu ielā 46 

Kabeļlīnijas garums (m) - 140 

Balstu skaits (gab) - 4 

Gaismekļu skaits (gab) - 4 

0 5 500 5 500 0 0 

8 

Liepkalnu ielas posms no Beržu līdz Reviņu ielai, 

apgaismojums pie ēkām Mārupītes gatve Nr.1, 

Nr.2, Nr.3., esošo balstu (3gab.) un gaismekļu 

(3gab.) nomaiņa pret jauniem. 

Kabeļlīnijas garums (m) - 400 

Balstu skaits (gab) - 9 

Gaismekļu skaits (gab) - 13 

0 15 000 15 000 0 0 

9 
Priežu ielas posms no Priežu ielas līdz īpašumam 

Priežu ielā 14 

Kabeļlīnijas garums (m) - 120 

Balstu skaits (gab) - 3 

Gaismekļu skaits (gab) - 3 

0 4 000 4 000 0 0 

10 
Ozolu ielas posms no Ceriņu ielas līdz īpašumam 

Ozolu ielā 2B. 

Kabeļlīnijas garums (m) - 150 

Balstu skaits (gab) - 4 

Gaismekļu skaits (gab) - 5 

0 5 500 5 500 0 0 

11 

Ozolu ielas posms no Priežu līdz  Īvju ielai, Īvju 

iela no Ozolu līdz Kārklu ielai, Kārklu iela no Īvju 

līdz Kastaņu ielai, Kastaņu iela no Kārklu līdz 

Ozolu ielai, Lazdu iela no Īvju līdz Gobu ielai, 

Gobu iela no īpašuma Gobu ielā 8 līdz Ozolu 

ielai. 

Kabeļlīnijas garums (m) - 800 

Balstu skaits (gab) - 25 

Gaismekļu skaits (gab) - 27 

0 24 000 24 000 0 0 

12 
Lielās ielas posms no Lībiešu ielas līdz īpašumam 

Māras ielā 22 

Kabeļlīnijas garums (m) - 240Balstu skaits 

(gab) - 6Gaismekļu skaits (gab) - 6 
0 10 000 10 000 0 0 

13 

Māliņu ielas posms no Rožu ielas līdz Māliņu 

ielai un no īpašuma Māliņu iela 12 līdz īpašumam 

Māliņu iela 13 

Kabeļlīnijas garums (m) - 500 

Balstu skaits (gab) - 10 

Gaismekļu skaits (gab) - 10 

0 12 000 12 000 0 0 



14 
PII"Lienīte" Pērses iela 16A autostāvvieta visā 

garumā līdz Pērses ielai 

Kabeļlīnijas garums (m) - 150 

Balstu skaits (gab) - 3 

Gaismekļu skaits (gab) - 3  

0 5 000 5 000 0 0 

15 Ventas ielas posms no Dzelzceļa līdz Krones ielai 

Kabeļlīnijas garums (m) - 900 

Balstu skaits (gab) - 22 

Gaismekļu skaits (gab) - 26 

0 24 000 24 000 0 0 

 

Domes priekšsēdētājs                M.Bojārs 


